
K pronájmu, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315616 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

11 600 Kč

Lokalita:
Ostrava

Vítejte na bytě 2 + 1, ul. Havlíčkovo náměstí 731/16, Ostrava-
Poruba k dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu. Byt
je po rozsáhlé rekonstrukci a nabízí kombinaci komfortu a
moderního bydlení. Zaujme především koupelna s krásnou
rohovou vanou. Pak si své nadšence najde bezpochyby kuchyně s
pěknou linkou. Velmi dobře řešeny jsou prostorné pokoje které na
sebe šikovně navazují. Byt se nachází u žádaného u parku
nedaleko Hlavní třídy. Služby jsou vypočteny na 1 osobu, každá
další osoba + 720,-, není v tom zahrnuta elektřina a plyn.

ID inzerátu ESO: 4315616
Inzerát vydán: 03.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Užitná plocha: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Kubín
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


